Zatwierdzić sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w roku 2005.
2. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Spółki za rok bilansowy 2005, składające się z:

-      wprowadzenia do sprawozdania
       -      bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2005 r. wykazującego po stronie aktywów i pasywów sumę

13.439.704,56 zł (słownie: trzynaście milionów czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset cztery
zł 56/100 ).

- rachunku zysków i strat za okres od 01.01.2005 r. do 31.12.2005 r., wykazującego stratę netto w wyso-
kości 627.582,76 zł (słownie: sześćset dwadzieścia siedem tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa zł 76/100),

-      sprawozdania z przepływów środków pienięŜnych za okres od 01.01.2005 r. do 31.12.2005 r. wykazu-
 jącego zmniejszenie stanu środków pienięŜnych netto w wysokości 5.963,55 zł ( słownie: pięć tysięcy
dziewięćset sześćdziesiąt trzy zł 55/00 ),

-     sprawozdania – zmiany w kapitałach własnych w 2005 roku.

§ 2

Uchwała  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

PROJEKT

Uchwała nr 2
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy

„IZOLACJI – JAROCIN” SA w Jarocinie
z dnia 10 kwietnia 2006 r.

[...]

w sprawie podziału zysku netto za rok 2005.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek han-
dlowych oraz art. 27 ust.1 pkt 2 Statutu Spółki  postanawia co następuje :

§ 1

Stratę netto Spółki poniesioną w 2005 roku w wysokości 627.582,76 zł (słownie: sześćset dwadzieścia siedem
tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa zł 76/100 ) w całości rozliczyć z kapitałem zapasowym Spółki.

§ 2

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem zarejestrowania.

PROJEKT

Uchwała nr 4
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy

„IZOLACJI – JAROCIN”  SA w Jarocinie
z dnia 10 kwietnia 2006 r.